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Bliv medlem af Rydernes Økologi-
ske Fællesskab 
Som medlem tager du medansvar 
for at udvikle fremtidens økologiske 
frugtplantage. 

Som medlem af Rydernes Økologiske 
Fællesskab får du et fristed på landet 
med mulighed for overnatning
i plantagen, adgang til viden om 
frugtavl, arrangementer m.v. Du får 
desuden 10 % rabat på produkter
fra Ryderne. Vi arbejder på at skabe 
et fællesareal for medlemmer, hvor du 
får indfl ydelse på, hvad der kommer til 
at ske!

Og så planter vi et frugttræ på fælles-
arealet for hvert medlem, der tilslutter 
sig! Du kan være med til at bestemme, 
hvad det skal være for et.

Hvad koster et medlemsskab, og 
hvad skal jeg gøre?
Et medlemskab af foreningen Ry-
dernes Økologiske Fællesskab koster 
5.000 kr. Foreningen har til formål at 
støtte op om udviklingen af frugtplan-
tagen på Ryderne og give medlem-
merne oplevelser i plantagen. 
 
Som udgangspunkt er der åbnet op 
for 100 medlemsskaber og foreningen 
optager i første omgang medlemmer 
frem til 1. oktober 2015. 

Når du ved, at du vil være med, skal 
du indbetale indskuddet på 5.000 kr. 
på foreningens konto i Merkur An-
delskasse. Kontonummeret er 8401-
0001286824. Kontoen er spærret 
frem til foreningens ekstraordinære 
generalforsamling i efteråret.

Snak med dine naboer, venner og fa-
milie og hjælp os med at sprede ideen! 
Det her er ikke tungt foreningsarbejde 
– men hygge, fællesskab og frugter!

Kunne du tænke dig din egen økologiske frugtplantage på 
landet – i fællesskab med andre?

Ryderne 7 
8950 Ørsted 

BAGGRUND
I frugtplantagen på Ryderne ved Randers Fjord har jeg, Christian Hansen, og min 
familie siden 1987 arbejdet med at skabe en økologisk produktion i tæt samspil 
med naturen.
Den tætte relation til jer som forbrugere vil vi gerne udvikle og gøre central i 
forbindelse med et generationsskifte.
Vi arbejder netop på en løsning, så min søn Lasse kan få mulighed for at drive 
Ryderne videre i en ny og interessant udgave.

Fakta om Ryderne
•  Frugtplantage: Æbler, pærer, blommer, nødder og kirsebær
•  Plantagen ligger naturskønt i 42 meters højde med udsigt over Randers Fjords 

udmunding i Kattegat
•  Til ejendommen hører egen eng og ”privat strand”.

Hvad får jeg som medlem?
Et fristed på landet med mulighed for 
overnatning i plantagen (telt, cam-
pingvogn, men på længere sigt også 
selvbyg)

Viden om frugtavl, f.eks. kurser i be-
skæring og podning af frugttræer

Fællesareal med bålplads, frugthave og 
måske på længere sigt udekøkkener

Arrangementer, f.eks. fællesspisning og 
demonstration af selvbyggeri

Rabat på produkter fra plantagen og 
produkter eksklusivt til medlemmer

Indfl ydelse på, hvordan fællesskabet
skal udvikle sig

Transport til Ryderne
Nemmest i bil, men offentlig transport 
er mulig! 
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